rekompensatę w przypadku ich rezygnacji lub zwolnienia z zajmowanego stanowiska bez 
ważnej przyczyny lub gdy ich odwołanie lub zwolnienie następuje z powodu połączenia 
emitenta przez przejęcie. 

• Panu Marcinowi Garlińskiemu - w przypadku ustania stosunku pracy,  przysługuje 

odszkodowanie w wysokości 456.000 złotych (słownie: czterysta pięćdziesiąt sześć 
tysięcy złotych).  

Panu Marcinowi Garlińskiemu -  w przypadku  rozwiązania umowy o pracę z tytułu 

umowy o zakazie konkurencji – odszkodowanie w kwocie stanowiącej równoważność 
iloczynu 100%  średniego miesięcznego wynagrodzenia wyliczonego z ostatnich 12 

miesięcy świadczenia pracy na podstawie umowy o prace  i liczby miesięcy. 

• Pani Małgorzacie Czarzasty - w przypadku ustania stosunku pracy,  przysługuje 

odszkodowanie w wysokości 336.000 (słownie: trzysta trzydzieści sześć tysięcy złotych). 

Pani Małgorzacie Czarzasty  - w przypadku  rozwiązania umowy o pracę z tytułu umowy 

o zakazie konkurencji – odszkodowanie w kwocie stanowiącej równoważność iloczynu 

100%  średniego miesięcznego wynagrodzenia wyliczonego z ostatnich 12 miesięcy

[...]

przy czym zarówno regulamin jak i umowy o uczestnictwo w Programie Motywacyjnym mogą 
przewidywać dodatkowe warunki, od których zależy możliwość nabycia Warrantów lub objęcia 

Akcji przez uczestników Programu Motywacyjnego. 

W celu realizacji Programu Motywacyjnego Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy postanowiło 

wyemitować 268.558 (dwieście sześćdziesiąt osiem tysięcy pięćset pięćdziesiąt osiem) 

warrantów subskrypcyjnych serii A. 

Walne Zgromadzenie postanowiło warunkowo podwyższyć kapitał zakładowy Spółki o kwotę 
537.116,- zł (pięćset trzydzieści siedem tysięcy sto szesnaście) poprzez emisję  268.558 (dwieście 

sześćdziesiąt osiem tysięcy pięćset pięćdziesiąt osiem) akcji zwykłych na okaziciela serii C o 

wartości nominalnej 2 zł (dwa złote) każda. 

Wynikające z Warrantów Subskrypcyjnych prawo objęcia Akcji będzie mogło zostać wykonane 

w terminie 10 lat od dnia podjęcia uchwały nr 18/2018, tj. do dnia 15 czerwca 2028 roku